eoque ingreditur, vt hoc organum omne nutrit. Ab haec singulari interna omnia olla capitis, maxillaq; tum superior, tum inferior dentesq; omnes nutritur. Quare nihil est quod alium vena perculiare ramum describendum expetes, qui dentes ipsos alat.

Caua vena, postquam sub diaphragmate ab hepate tanquam a proprio exitu fonte, corpori vertebrarum dexterarum partis adhaeret, que post exitum paulo infra hepatic venula ex se procreat, quae partes ibi adiacentes alit, & varie scinditur. Postmodum truncus deorsum inclinans duas venas, quas emulgentes dicunt, parit; quae in

renes terminantur. haec folias semper esse causas exsuffies; in tres enim, quatuor etiam, & quinque nonnunquam diuinas esse complices, licet haec de scriptoribus nullus adhuc meminerit. Sunt autem emulgentes tam in dextris, quam in sinistris. Galenus longo vertebrorum apparatu caufas reddit, quibus natura dextram sinistram altiorum voluerit esse. Sed cum fenius contrarium profus attestetur, omnes illius rationes protinus corrunt, neceps est: cum ingenioq; potius, quam vera existat. Equidem in brutis animalibus situm emulgentium venarum homini contrarium deprehendi; ita ut de brutis locutus suffice Galenus tam perficuum sit, quam quod maius xime.

Nos igitur hominis emulgentes venas deferentes ita dicimus. A sinistra igitur pars causa vena sub ventriculo scaturit vena amplafatis, & longa, emulgens dicta; que supra vertebrarum corpus, arteriamq; aorti fertur, per mediumq; sinistrum renem fluit (est autem in homine non parum dexter superior, & hoc ob licens proportionatem) que illi non obstat, cum iceri magnitudo plus loci occupans dextrum renem cogat esse inferiorem. postea vero quia ad renem peruenit eo, quo dictum est, pacto, eius corpus ingreditur. ibi amplificatur, atque in ramos fecatur, qui per renis substantiam distribuuntur. Noli tamen existimare confici ex his cribrum illud magni nominis, de quo Galenus tam multa: per quod lotium percolari exiftimbat: hoc vero dilatato fanguinem mingi. Hic natura membranas apponere poterat, quemadmodum mēfaracis, atque veterum finibus: sed, quoniam hoc illi commodius visum est; ex ipsa metu renis substantia quadam eminentias procreavit, quae in dictis ramos ingressus, obstant, quoniam fanguis, qui ad renes vna cum serofa parte deducitur, naturaliter delabetur. Hoc tamen obseruato, quod est pulcherrimum: cum natura lapillus aliquis doofum trudens est, id plerunque tanta vi fieri, vt magnam vim fanguinis cum virina demittat, vifus harum venarum est, vt fanguinis feru, & pro renibus nutrimentum deferant. Ab hiis venae concavio vas